
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/02/2024 | Edição: 25 | Seção: 3 | Página: 173

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023

O Pregoeiro do CREA/PB,  UASG:  926444,  torna público a suspensão do PE 12/2023,  tendo
como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento de
manutenção (preventiva e corretiva) e conservação com o fornecimento de peças e serviços para atender
a frota de veículos. https://www.gov.br/compras/pt-br/ e www.creapb.org.br. Processo n° 1184895/2023.

João Pessoa - PB, 2 de fevereiro de 2024.

RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO
Presidente do Crea-PB

SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA
Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE SUSPENSÃO - AVISO DE SUSPENSÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-suspensao-541386685

1 of 1 05/02/2024, 14:16


